平成27年11月６日

各  位

会 社 名 新 田 ゼ ラ チ ン 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  尾 形  浩 一

 （コード番号：４９７７ 東証第一部）

問合せ先 取締役専務執行役員

管 理 本 部 長

佐々木 恒雄

電話番号  ０７２（９４９）５３８１

平成 28 年３月期第２四半期連結累計期間の業績予想値と

実績値との差異に関するお知らせ

平成 27 年８月６日に公表いたしました平成 28 年３月期第２四半期累計期間（平成 27 年４月１日～平成 27

年９月 30 日）の連結業績予想値と本日公表の同実績値に差異が生じましたので下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１． 平成 28 年３月期 第２四半期（累計）連結業績予想値と実績値の差異

（平成 27 年４月１日～平成 27 年９月 30 日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親 会 社 株 主

に 帰 属 す る

四半期純利益

１ 株 当 た り

四半期純利益

前 回 発 表 予 想 （Ａ）
百万円

18,800

百万円

600

百万円

500

百万円

100

円銭

5.44

今  回  実  績   （Ｂ） 18,285 448 365 147 8.00

増  減  額  （ Ｂ － Ａ ） △515 △152 △135 47 ―

増  減  率  （ ％ ） △2.7 △25.3 △27.0 47.0 ―

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成 27 年３月期第２四半期）
16,146 270 533 372 20.27

２．差異の理由

中国の連結子会社を持分法適用関連会社にしたことに伴い、特別利益（持分変動利益）等を計上した

結果、親会社株主に帰属する四半期純利益は前回予想を上回りました。
通期の業績予想につきましては変更ありません。なお、第２四半期累計期間末以降の事業の状況を踏

まえて、修正が必要と判断した場合には適時に開示いたします。

以 上